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Job Solution Sweden Holding blir Calviks 
– skapar tydlighet inför nästa tillväxtfas

Job Solution Sweden Holding byter namn till Calviks 
– ett strategiskt namnbyte som markerar nästa steg i 
vår utveckling mot att bli Nordens ledande invest
mentbolag inom kompetensförsörjning.
 
Det nya namnet tydliggör koncernens roll som aktiv 
och långsiktig ägare till ett växande antal specialise
rade bolag. Samtidigt bidrar det till att särskilja 
moderbolaget från flera av våra operativa dotter
bolag, däribland de som fortfarande verkar under 
varumärket Job Solution. Namnbytet är en viktig del  
i att skapa struktur, transparens och tydlighet för  
våra investerare, partners och övriga intressenter.
 
En decentraliserad modell för skalbar,  
lönsam tillväxt
Calviks består idag av 32 dotterbolag i Sverige, Norge 
och Danmark – alla med starka marknadspositioner 
inom sina respektive nischer. Bolagen verkar under 
egna varumärken men förenas av samma drivkrafter: 
tillväxt, kvalitet och långsiktighet. Tack vare en 
decentraliserad struktur kombinerar vi entreprenörs
drivet affärsmannaskap med koncernens finansiella 
styrka, vilket skapar goda förutsättningar för fortsatt 
expansion.
 
Vi är organiserade i tre affärsområden:
Recruitment & Interim, Consultants och Staffing & 
Education – områden där behovet av flexibla och  
hållbara konsult, bemanning och utbildningslösningar 
bara väntas öka. 
 

Starka resultat i en utmanande marknad
Calviks har haft en historiskt stark tillväxtresa och har 
under samtliga år vuxit med bibehållen lönsamhet – 
även i en utmanande marknad. Den samlade proforma
omsättningen uppgår till cirka 1,6 miljarder SEK, med 
ett EBITDAresultat om 63 MSEK. Det visar på vår 
förmåga att både växa snabbt och skapa finansiellt 
värde över tid. Den starka historiken i kombination 
med vår diversifierade portfölj och tydliga strategi gör 
att vi nu står rustade för nästa fas. Som en del i detta 
arbete kommer Calviks under 2025 att se över och 
uppdatera sina finansiella mål för att bättre spegla 
den nya strukturen och koncernens ambitioner.
 
En plattform för framtiden
Calviks är en plattform byggd för långsiktigt  
värdeskapande genom strategiska förvärv, effektiv 
kapitalanvändning och partnerskap med drivna 
entreprenörer. Vår målsättning är tydlig: att bygga 
marknadens mest heltäckande och kvalitativa 
erbjudande inom kompetensförsörjning.
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Vi är organiserade i tre affärsområden

Recruitment & Interim  
– Rätt person till rätt roll – snabbt och träffsäkert.
Våra bolag erbjuder rekrytering och interimslösningar 
för både ledarroller och nyckelpositioner inom privat 
och offentlig sektor. Vi har branschens största och 
starkaste nätverk där kvalitetssäkrade processer är  
A och O för att kunna leverera den tjänst som krävs.

Consulting  
– När spetskompetens behövs direkt.
Våra konsultbolag levererar skräddarsydda lösningar 
 inom IT, teknik, ekonomi och HR – för projekt, 
förändring eller tillväxt. När du behöver spets–
kompetens med kort varsel så är våra bolag inom 
området perfekt för dig.

Staffing & Education  
– Snabbt, flexibelt och skalbart
Bemanning och Utbildning med hög kapacitet 
inom bygg, industri och tillverkning – med fokus på 
snabbhet och precision. Vi utbildar och bemannar 
inom industri, bygg och tillverkning – ofta med kort 
varsel och hög kapacitet. Våra processer är effektiva 
och ger hög träffsäkerhet kompetensmässigt.  
En perfekt lösning för dig som vill ha stora volymer 
av medarbetare och där vi är med och kvalitetssäkrar 
medarbetarnas kompetens genom rätt utbildning.
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Finansiella mål 2028

De uppdaterade finansiella målen markerar nästa steg i vår utveckling 
mot att bli Nordens ledande investmentbolag inom kompetensförsörjning. 
Vi har på kort tid byggt en stark och lönsam koncern med en tydlig 
strategi för både organisk tillväxt och värdeskapande förvärv. Med 
fortsatt finansiell disciplin och operativt fokus är vi väl positionerade 
för att nå 3 miljarder i omsättning 2028 --samtidigt som vi undersöker 
möjligheten att ta nästa steg på börsen. Det här är bara början.  

Carl Renman, Styrelseordförande i Calviks

Omsättning: 3 miljarder SEK

EBITDA: 120 MSEK (motsvarande en marginal om 4 %)

Skuldsättning: Bruttoskuldsättning (gross leverage)  
i förhållande till EBITDA ska understiga 3,0x

Av den totala tillväxten på cirka 1,4 miljarder SEK ska 
400 MSEK utgöras av organisk tillväxt, motsvarande  
cirka 8 % per år, medan resterande 1 miljard SEK ska 
vara förvärvsdriven. Tillväxten ska ske med bibehållen 
finansiell disciplin och lönsamhet i varje del av koncernen.

Möjlig omlistning till Nasdaq Stockholm

Styrelsen meddelar även att bolaget under 2026 
avser att undersöka förutsättningarna för en  
omlistning till Nasdaq Stockholm Small Cap, i syfte 
att stärka tillgången till kapitalmarknaden, öka 
synligheten och skapa förutsättningar för en bredare 
ägarbas.         
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Kontaktuppgifter

VD
Viktor Rönn
+46 733 697 737
viktor.ronn@jobsolution.se

Bolaget
Calviks
Landsvägen 57, 1 tr 
172 65 Sundbyberg
Växel: 010 20 40 004




